
PRIMA B, třídní učitelka RNDr. Štěpánka Dlouhá 
Předpokládaný seznam pomůcek: 
Předmět Vyučující Sešity a další pomůcky 

ČJL Mgr. Boumová sešity 1x 564, 2x 544, 1x 444 
pracovní sešit literatura TAKTIK 110,- Kč 

AJ 1 Mgr. Hendrichová 1x sešit 544 
1x sešit 524 

Pracovní sešit 200-300,- 
(Dále bude upřesněno dle skupiny.) 

AJ 2 Mgr. Hrabal 

AJ 3 Pohludková 

NJ Bc. Hladíková 1x sešit 544, 1x slovníček 644 
pracovní sešit 250,- Kč (na 2 roky) 

aplikace WocaBee (slovní zásoba a gramatika) 200,- Kč 

FJ Škáchová 1x sešit 524e 

OV Mgr. Hedvík 1x sešit 524 linkovaný 

DEJ Mgr. Mágrová 1x sešit 544, 1x sešit 564, pracovní sešit nakl. Fraus 99 Kč 

ZEM Mgr. Průchová 1 x sešit 445, 1 x lib. 5xx, v 1. pol. výběr peněz na:  
Slepé mapy zeměpis (Jaroslava Barešová) na osm let studia – 

mohou si zakoupit předem individuálně 

MAT Mgr. Paulusová Sešity:1x 440 (420 nebo 460) + obal a podložka, 1x 520 + 
podložka. Kružítko, 2x pravítko (1x pravítko + 1x trojúhelník 

s ryskou), úhloměr, 2x obyčejné tužky (doporučuji mikrotužky), 
guma, lepidlo a nůžky (na lepení textu do sešitu). 

Pracovní sešity (4 ks) 240,- Kč 

FYZ Zelinka 1x sešit 440, Pracovní sešit 100,- Kč 

IVT Mgr. Paulus 1x sešit 520 

BIO RNDr. Dlouhá 1x 460 + obal a podložka, pouzdro na volné listy, lepidlo, nůžky 

HV Mgr. Jirchářová notový sešit 

VV Mgr. Hedvíková Kufřík nebo uzavíratelná krabice: Tempery, vodovky, štětce 
(2 ploché, 2 kulaté), paletka, podložka, tužka č. 1, uhel 

přírodní, pastelky, pastely suché, pastely olejové 
(GIOCONDA), perko s násadkou a tuš – vše nejlépe 

od českých výrobců 

TV 1 Mgr. Holubářová Pohodlný cvičební úbor (stačí pouze jedny sportovní boty). 
Hygienické potřeby dle zvážení  

(vlhčené ubrousky, deodorant, ručník). 
Prodyšná taška či pytel na uložení úboru. 

TV 2 Mgr. Hocko 

Označení skupin 1, 2, 3 = pomůcky pouze 1x (třídy se dělí na skupiny) 

Další pomůcky: přezůvky 
 

Pracovní sešity do primy, které hromadně objednává škola, plus platby 
rodičů, bude možné v září zaplatit najednou na účet školy dle informace 
na plánovaných třídních schůzkách. 
 


